[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2012 г.                                                                                                  № 142
О порядке составления бюджета муниципального образования

Пениковское сельское поселение на 2012 год

В целях организации работы по составлению бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение на очередной финансовый год, в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Положениями о бюджетном процессе местной администрации, о порядке составления проекта бюджета на очередной финансовый год, рассмотрев представленный  секторами финансов, бухгалтерского учета и отчетности и социально-экономического развития и ЖКХ проект решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2013 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2013 год».

2. Внести на рассмотрение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение проект решения  «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2013 год».
3. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2013 год.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                        В.Н. Бородийчук

_1352278385.unknown